
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

  e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČ 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 
 
 V Hradci Králové dne 27. 2. 2023 
 
 
Veřejná zakázka č. 2315 – výzva k předložení nabídky 
 
Název zakázky: Dodávka zahradního traktoru s hydraulickým zdvihem sběrného koše 
 
Zadavatel zakázky: Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 64811069 
 

1. Plnění zakázky 

1.1 Místo plnění zakázky: 
Hradec Králové, Malšovická 779 – Koupaliště Flošna 

1.2 Věcná specifikace předmětu zakázky: 

Nový zahradní traktor musí splňovat minimálně tyto parametry: 

 Motor vznětový, min. 23 HP 

 Objem nádrže min. 20 litrů 

 Servořízení, naklápěcí volant s ovládací koulí, elektromechanický tempomat, pohon zadní 
nápravy 

 Hydraulická uzávěrka diferenciálu, hydrostatická převodovka  

 Ovládání pojezdu - samostatné pedály vpřed a vzad 

 Brzdy bubnové 

 Rychlost pojezdu min. 20 km/hod. 

 Přední kola min. 18‘‘ 

 Zadní kola min. 23‘‘ 

 Min. záběr sečení 122 cm, sečení časované dvourotorové pohon kardanovým hřídelem 

 Spouštění sečení pomocí elektromagnetické spojky, zdvih žacího ústrojí elektromechanicky 
s pamětí, výška zdvihu min. v rozmezí 15 - 130 mm  

 Objem koše min. 600 l 

 Funkční části koše z kovu 

 Elektromechanické otvírání sběrného koše  

 Hydraulický zdvih koše 

 Maximální výška výklopu minimálně 190 cm, možnost vyklápění v jakékoliv výšce 

 Max. délka stroje 3100 mm 

 Výška stroje do 2000 mm 

 Max. pohotovostní hmotnost stroje 700 kg 

 Signalizace min. naplnění koše, stavu paliva, stavu napětí akumulátoru, aktivace 
tempomatu, počet motohodin a zapnutí světel. 

Uchazeč v nabídce potvrdí, že je autorizovaným zástupcem nabízené značky traktoru. 

1.3 Lhůta splnění: 
Termín dodání traktoru nejpozději do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy na adresu 
Koupaliště Flošna, Malšovická 779, Hradec Králové 

1.4 Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Jan Konvalinka, MBA, vedoucí KF, tel. 725 106 294, email konvalinka@snhk.cz 
 

2. Obsah nabídky 

2.1 Nabídky se podávají pouze písemně, a to osobně nebo doporučenou poštou v uzavřených 
obálkách označených číslem a názvem zakázky, adresou sídla, místa podnikání uchazeče a 
heslem „NEOTVÍRAT“. Obsahem nabídky uchazeče bude: 
a. vyplněný a podepsaný formulář „Čestné prohlášení dodavatele o způsobilosti pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu / Nabídková cena“ dále pouze „Čestné prohlášení“ 



b. vyplněný a podepsaný formulář „Technická specifikace“ 
c. vyplněný a podepsaný formulář „Čestné prohlášení dodavatele o provozování 

autorizovaného servisu“ 
d. technický popis s fotografií 
e. vyplněný a podepsaný návrh Kupní a servisní smlouvy 

 

2.2 Na výzvu zadavatele vítězný uchazeč předloží ve lhůtě do tří pracovních dnů 
 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

 
3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

3.1 Místo: Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
  Ing. Luxová Hana, číslo dveří 1 (tel. 495 774 174),  
  Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

3.2 Lhůta: Pondělí až pátek (v pracovní dny) od 7.00 do 15.30 hod. 

 Konečná lhůta pro podání nabídek (doručení nabídky zadavateli) je 

 středa 8. 3. 2023 do 10:00 hod. 

 
4. Kritéria pro přidělení zakázky 

Předmětem hodnocení zakázky je výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší cenou je 
nejvýhodnější nabídkou za předpokladu splnění požadavků veřejné zakázky. 

 
5. Požadavek na zpracování cenové nabídky 

5.1 Uchazeč bere na vědomí a souhlasí s podmínkou zadavatele, že smlouva o dílo uzavřená 
s vítězným uchazečem bude obsahovat ustanovení, kterým je nabídková cena uchazeče 
stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možno překročit jen za podmínek stanovených 
zadavatelem při vyhlášení veřejné zakázky. 

5.2 Součástí nabídkové ceny budou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro 
řádnou a úplnou realizaci prací; technická dokumentace, předvedení funkčnosti a zaškolení 
obsluhy.  

5.3 Uchazeč si detailně prostuduje zadávací dokumentaci, aby si s dostatečným časovým 
předstihem před podáním nabídky vyjasnil se zadavatelem případné nesrovnalosti. 
V případě, že dodavatel požaduje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, učiní tak 
písemně (emailem) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
6. Podmínky kvalifikace 

6.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost (viz příloha „Základní způsobilost“) potvrdí uchazeč předložením 
podepsaného formuláře „Čestné prohlášení“. 

6.2 Profesní způsobilost 

Profesních způsobilost uchazeč potvrdí předložením podepsaného formuláře „Čestné 
prohlášení“, vítězný uchazeč na výzvu zadavatele předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, 
b) veškeré doklady o oprávnění k podnikání, které pokrývají celý rozsah plnění této zakázky, 

zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
  
7. Platební podmínky 

Zadavatel neplatí předem, kupní cena bude uhrazena po dodání a převzetí zadavatelem. 
 
8. Další požadavky zadavatele 

8.1 Uchazeč nesmí být dlužníkem Statutárního města Hradec Králové ani zadavatele. Splnění 
tohoto požadavku uchazeč prokáže předložením podepsaného formuláře „Čestné prohlášení“. 

8.2 Nabídku záruční lhůty minimálně 24 měsíců.  

8.3 Doložení skutečnosti, že uchazeč je autorizovaným zástupcem nabízené značky traktoru. 

8.4 Vzdálenost od Koupaliště Flošna k nejbližšímu servisnímu středisku dodavatele maximálně 
50 km potvrdí uchazeč předložením podepsaného formuláře „Čestné prohlášení dodavatele 
o provozování autorizovaného servisu“. 

8.5 Garance záručního a pozáručního servisu; zajištění servisního zásahu technikem uchazeče 
(záručního i pozáručního) nejpozději do 10 dnů od nahlášení události. 



 
9. Poskytnutí podkladů k veřejné zakázce 

9.1 Zájem o účast na veřejné zakázce potvrdí uchazeč zadavateli na e-mail luxova@snhk.cz nebo 
telefon 495 774 174; zadávací dokumentace je zasílána elektronicky. 

9.2 Obsah předávaných podkladů k veřejné zakázce: 
 Výzva, 
 „Návrh kupní a servisní smlouvy“, 
 Příloha „Základní způsobilost“, 
 Formulář „Čestné prohlášení dodavatele o způsobilosti pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu / Nabídková cena“, 
 Formulář „Technická specifikace“, 
 Formulář „Čestné prohlášení dodavatele o provozování autorizovaného servisu“ 

 
10. Práva zadavatele 

10.1 Zadavatel neposkytuje jakoukoliv náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve veřejné 
zakázce. 

10.2 Zadavatel si vyhrazuje zakázku zrušit nebo nevybrat žádného zájemce. 

10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu veřejné zakázky upřesnit nebo doplnit podmínky. 
V případě potřeby tak učiní písemně všem uchazečům. 

 
 
 
 
 
Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 


